TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VIỆT NAM       CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH NGHỆ AN                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số:         /LĐLĐ-VP             Nghệ An, ngày        tháng        năm 2022
V/v gửi định hướng Đề cương Báo cáo
 chính trị trình Đại hội XIX CĐ Nghệ An

 Kính gửi:

                    - Các ban Liên đoàn Lao động tỉnh;

    - Liên đoàn Lao động  huyện, thành, thị; công đoàn ngành;

     công đoàn cơ sở trực thuộc;

      - Các đơn vị trực thuộc Liên đoàn Lao động tỉnh.

  Ngày 19/10/2022, Liên đoàn Lao động tỉnh Nghệ An đã ban hành Hướng dẫn

số 26/HD-LĐLĐ định hướng một số nội dung về văn kiện Đại hội Công đoàn các cấp,

nhiệm kỳ 2023 – 2028.

Căn cứ Hướng dẫn số 26/HD-LĐLĐ, Tiểu ban nội dung Đại hội Công đoàn

Nghệ An lần thứ XIX, nhiệm kỳ 2023-2028 đã xây dựng và thông qua đề cương chi

tiết Báo cáo chính trị.

Để phục vụ cho việc xây dựng các văn kiện đại hội Công đoàn các cấp, Liên đoàn

Lao động tỉnh gửi đến các Ban Liên đoàn Lao động tỉnh, các Liên đoàn Lao động huyện,

thành phố, thị xã, Công đoàn ngành, Công đoàn trực thuộc trực thuộc đề cương Báo cáo

chính trị (có Đề cương kèm theo) để nghiên cứu, tham khảo và triển khai thực hiện phù

hợp với đặc điểm tình hình của mỗi ngành, địa phương, đơn vị.

Nơi nhận:                                                                     TM. BAN THƯỜNG VỤ

- Thường trực (chỉ đạo);                                          PHÓ CHỦ TỊCH THƯỜNG TRỰC
- Như trên (thực hiện);

- Lưu: VT,VP

                                          Nguyễn Chí Công

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-25T09:15:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Chí Công<congldldna@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-25T09:49:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH NGHỆ AN<ldld@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-25T09:49:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH NGHỆ AN<ldld@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-25T09:49:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH NGHỆ AN<ldld@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-25T09:49:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH NGHỆ AN<ldld@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!